
Ceník prací a služeb – dámské kadeřnictví

Poř.číslo Úkon ceníku Cena

1. Menší úprava střihu 30,00 Kč

2. Menší úprava střihu – horkou břitvou 50,00 Kč

3. Stříhání vlasů 50,00 Kč

4. Stříhání vlasů  horkou břitvou 70,00 Kč

5. Stříhání vlasů dlouhých, spec., viditelná změna 70,00 Kč

6. Stříhání vlasů - horkou břitvou, dl., speciál, viditelná změna 100,00 Kč

7. Zástřih vlasů - ofina 15,00 Kč

8. Zástřih vlasů - pouze na krku 15,00 Kč

9. Namočení vlasů před střihem 5,00 Kč

11. Mytí vlasů – obyč šampon 20 ml 10,00 Kč

12. Mytí vlasů - obyč šampon  30 ml delší vlasy, nebo mytí 2x 20,00 Kč

13. Mytí vlasů šampon po barvení – 20 ml 15,00 Kč

14. Mytí vlasů šampón po barvení – 30 ml 20,00 Kč

15. Mytí vlasů – stříbrný šampon Fanola  10 ml 15,00 Kč

16. Mytí vlasů stříbrný šampon Fanola 20 ml 20,00 Kč

17. Balzám obyč krátké vlasy 20 ml 5,00 Kč

18. Balzám obyč dlouhé, nebo polodl, nebo husté 30 ml 10,00 Kč

19. Regenerace neoplachující po barvě, nebo po preparaci 5 ml 10,00 Kč

20. Masáž hlavy ruční  - březová voda 10 ml 10,00 Kč

21. Masáž hlavy ruční  - Vitanol nebo Arvit 1 ampule 20,00 Kč

22. Masáž hlavy ruční -  Broaer 0,5 ampule 30,00 Kč

23. Masáž hlavy ruční -  Broaer 1 ampule 50,00 Kč

24. Regenerační maska , nebo zábal  20 ml 25,00 Kč

25. Regenerační maska , nebo zábal 35 ml 30,00 Kč

26. Regenerační maska , nebo zábal  40 ml 35,00 Kč

27. Regenerační maska v parní lázni 45 ml 40,00 Kč

28. Regenerace – krystaly Baco 2 ml 10,00 Kč

29. Regenerace Igora Expert Mousse  5 ml 10,00 Kč

30. Regenerace – Broaer sérum 2 ml 10,00 Kč

31. Tužidlo tekuté 5 ml 5,00 Kč

32. Tužidlo pěnové Subrina  3 ml 10,00 Kč

34. Lakování  tekutý lak  5 ml 10,00 Kč

35. Lakování  - lak spray 20ml 10,00 Kč

36. Lakování  - lak spray 40 ml – společenské účesy  15,00 Kč

40. Tupírování krátké vlasy 5,00 Kč



41. Tupírování dlouhé vlasy 10,00 Kč

42. Gelování  špičky vlasů  2 g 5,00 Kč

43. Gelování celých vlasů  5 g 10,00 Kč

46. Tvarování pastou špičky vlasů  2 g 5,00 Kč

47. Tvarování pastou celé vlasy  5 g 10,00 Kč

50. Osis Thrill  guma  špičky vlasů  2 g 5,00 Kč

51. Osis Thrill  guma  celé vlasy  4 g 10,00 Kč

54. Vysušení krátké vlasy -  pouze vysušení 10,00 Kč

55. Vysušení dlouhé, nebo husté vlasy – pouze vysušení 35,00 Kč

56. Tvarování –  foukaná krátké vlasy 35,00 Kč

57. Tvarování –  foukaná polodlouhé, nebo po preparaci 40,00 Kč

58. Tvarování –  foukaná dlouhé vlasy 50,00 Kč

59. Vysušení vlasů - tvarování prstama 30,00 Kč

60. Vysušení vlasů - tvarování prstama  -  velmi krátké vlasy 20,00 Kč

61. Vodová  - krátké vlasy 25,00 Kč

62. Vodová  - polodlouhé vlasy 35,00 Kč

63. Vodová  - dlouhé vlasy 45,00 Kč

64. BROAER Stoptint – před barvou 2 ml 5,00 Kč

65. Přeliv EASY  - krátké vlasy 30 g + 60 g peroxid 100,00 Kč

66. Přeliv EASY  - polodlouhé vlasy 60 g + 120 g peroxid 150,00 Kč

67. Přeliv EASY  - dlouhé, nebo husté 90 g + 180 g peroxid 200,00 Kč

68. Přeliv  EASY  - více použitého materiálu 120 g + 240 g peroxidu 300,00 Kč

69. Barva – Baco, Sense – 30 g + 45 g peroxidu 130,00 Kč

70. Barva – Baco, Sense – 40 g + 60 g peroxidu 140,00 Kč

71. Barva – Baco, Sense – 50 g + 75 g peroxidu 150,00 Kč

72. Barva – Baco, Sense – 60 gr + 90 g peroxidu 160,00 Kč

73. Barva – Baco, Sense – 70 g + 105 g peroxidu 170,00 Kč

74. Barva – Baco, Sense – 80 g + 120 g peroxidu 180,00 Kč

75. Barva – Baco, Sense – 90 g + 135 g peroxidu 190,00 Kč

76. Barva – Baco, Sense – 100 g + 150 g peroxidu 200,00 Kč

77. Barva – Baco, Sense – 110 g + 165 g peroxidu 210,00 Kč

78. Barva – Baco, Sense – 120 g + 180 g peroxidu 220,00 Kč

79. Barva – Baco, Sense – 130 g + 195 g peroxidu 230,00 Kč

80. Barva – Baco, Sense – 140 g + 210 g peroxidu 240,00 Kč

81. Barva – Baco, Sense – 150 g  + 225 g peroxidu 250,00 Kč

82. Barva -  Igora 30 g + 30 g peroxidu 150,00 Kč

83. Barva  - Igora 40 g + 40 g peroxidu 160,00 Kč

84. Barva - - Igora 50 g + 50 g peroxidu 170,00 Kč

85. Barva  - Igora 60 g + 60 g peroxidu 180,00 Kč



86. Barva  - Igora 80 g + 80 g peroxidu 200,00 Kč

87. Barva  - Igora 100 g + 100 g peroxidu 220,00 Kč

88. Barva  - Igora 120 g + 120 g peroxidu 240,00 Kč

89. Barva  - Igora 150 g + 150 g peroxidu 270,00 Kč

90. Melír s barvou – krátké vlasy – Baco 50 g + blondor 20 g + 8 m fólie 320,00 Kč

91. Melír s barvou – krátké vlasy – Baco 50 g + Matrix 20 g + 8 m fólie 320,00 Kč

92. Melír s barvou – krátké vlasy – Baco 50 g + HIP POP 20 g + 8 m fólie 320,00 Kč

93. Melír s barvou – polodlouhé vlasy – Baco 80 g + blondor 30 g + 12 m fólie 420,00 Kč

94. Melír s barvou – polodlouhé vlasy – Baco 80 g + Matrix 30 g + 12 m fólie 420,00 Kč

95. Melír s barvou – polodlouhé vlasy – Baco 80 g + HIP POP 30 g + 12 m fólie 420,00 Kč

96. Melír s barvou – dlouhé vlasy – Baco 110 g + blondor 50 g + 20 m fólie 520,00 Kč

97. Melír s barvou – dlouhé vlasy – Baco 110 g + Matrix 50 g + 20 m fólie 520,00 Kč

98. Melír s barvou – dlouhé vlasy – Baco 110 g + HIP POP 50 g + 20 m fólie 520,00 Kč

101. Melír do fólie – krátké vlasy – Igora 50 g + 50 g peroxidu + 8 m fólie 250,00 Kč

102. Melír do fólie – krátké vlasy – Baco 50 g + 75 g peroxidu + 8 m fólie 250,00 Kč

103. Melír do fólie – krátké vlasy – blondor 60 g + 200 g peroxidu + 12 m fólie 250,00 Kč

104. Melír do fólie – delší vlasy – Igora 100 g +100 g peroxidu + 20 m fólie 320,00 Kč

105. Melír do fólie – delší vlasy - Baco 100 g  + 150 g peroxidu + 20 m fólie 320,00 Kč

106. Melír do fólie – delší vlasy  - blondor 90 g  + 180 g peroxidu + 20 m fólie 320,00 Kč

107. Melír do fólie -  dlouhé vlasy – Igora 150 g + 150 g peroxidu + 25 m fólie 470,00 Kč

108. Melír do fólie -  dlouhé vlasy - Baco 150 g + 225 g  peroxidu + 25 m fólie 470,00 Kč

109. Melír do fólie – dlouhé vlasy – blondor 120 g  + 400 g peroxidu + 25 m fólie 470,00 Kč

110. Melír s barvou – krátké vlasy – Igora 50 g + blondor 20 g + 8 m fólie 330,00 Kč

111. Melír s barvou – krátké vlasy – Igora 50 g + Matrix 20 g + 8 m fólie 330,00 Kč

112. Melír s barvou – krátké vlasy – Igora 50 g + HIP POP 20 g + 8 m fólie 330,00 Kč

113. Melír s barvou – polodlouhé vlasy – Igora 80 g + blondor 30 g + 12 m fólie 430,00 Kč

114. Melír s barvou – polodlouhé vlasy – Igora 80 g + Matrix  30 g + 12 m fólie 430,00 Kč

115. Melír s barvou – polodlouhé vlasy – Igora 80 g + HIP POP 30 g + 12 m fólie 430,00 Kč

116. Melír s barvou – dlouhé vlasy – Igora 110 g + blondor 50 g + 20 m fólie 530,00 Kč

117. Melír s barvou – dlouhé vlasy – Igora 110 g + Matrix 50 g + 20 m fólie 530,00 Kč

118. Melír s barvou – dlouhé vlasy – Igora 110 g + HIP POP 50 g + 20 m fólie 530,00 Kč

119. Melír do fólie -   krátké  vlasy – Matrix 30 g  + 30 g Developer + 8 m fólie 200,00 Kč

120. Melír do fólie -   krátké  vlasy – Matrix 60 g  + 60 g Developer + 12 m fólie 270,00 Kč

121. Melír přes čepici -  blondor 30 g  + 100 g peroxidu 120,00 Kč

122. Melír přes čepici  - blondor 45 g  + 150 g peroxidu 180,00 Kč

123. Melír přes čepici  - blondor 60 g  + 200 g peroxidu 240,00 Kč

124. Melír přes čepici  - Matrix  15 g +  15 g peroxidu 100,00 Kč

125. Melír přes čepici  - Matrix  20 g +  20 g  peroxidu 150,00 Kč

126. Melír přes čepici  - Matrix  30 g +  30 g peroxidu 200,00 Kč



127. Melír přes čepici  - Matrix  40 g +  40 g peroxidu 250,00 Kč

128. Melír přes čepici -  HIP HOP  15 g +   15 g peroxidu 100,00 Kč

129. Melír přes čepici  -  HIP HOP  20 g +  20 g peroxidu 150,00 Kč

130. Melír přes čepici -  HIP HOP  30 g +  30 g peroxidu 200,00 Kč

131. Melír přes čepici  -  HIP HOP  40 g +  40 g peroxidu 250,00 Kč

132. Melír přes čepici  - Fanola  15 g +  15 g  peroxidu 100,00 Kč

133. Melír přes čepici  - Fanola  20 g + 20 g peroxidu 150,00 Kč

134. Melír přes čepici  - Fanola  30 g +  30 g peroxidu 200,00 Kč

135. Melír přes čepici  - Fanola  40 g +  40 g peroxidu 250,00 Kč

136. Melír přes čepici  - Igora  30 g +  60 g Developer 180,00 Kč

137. Melír přes čepici  - Igora  45 g +  90 g Developer 250,00 Kč

138. Melír přes čepici  - Igora  60 g +  120 g Developer 320,00 Kč

139. Přeliv VIBRANCE – krátké vlasy 30 g + 60 g Developer 150,00 Kč

140. Přeliv VIBRANCE – polodlouhé vlasy 60 g + 120 g Developer 200,00 Kč

141 Přeliv VIBRANCE – dlouhé vlasy 12 g + 240 g Developer 250,00 Kč

151. Melír do fólie -   krátké vlasy - 1 fólie 20 cm +  Igora 3 g + 3 g  peroxidu 20,00 Kč

152. Melír do fólie -   krátké vlasy - 1 fólie 20 cm +   Baco 3 g + 6 g peroxidu 20,00 Kč

153. Melír do fólie -   krátké  vlasy - 1 fólie 20 cm  + blondor 4 g  + 12 g peroxidu 20,00 Kč

154. Melír do fólie -   krátké vlasy – 1 fólie 20 cm +  Fanola krém  4 g + 4 g peroxidu 20,00 Kč

155. Melír do fólie -  krátké vlasy -  1 fólie 20 cm +  Matrix 3 g + 3 g peroxidu 20,00 Kč

156. Melír do fólie -  krátké vlasy – 1 fólie 20 cm +  HIP HOP 3 g + 3 g peroxidu 20,00 Kč

161. Melír do fólie -  polodlouhé vlasy 1 fólie 40 cm  +Igora 6 g + 6 g peroxidu 40,00 Kč

162. Melír do fólie – polodlouhé  vlasy 1 fólie 40 cm + Baco 6 g + 12 g peroxidu 40,00 Kč

163. Melír do fólie – polodlouhé  vlasy 1 fólie  40 cm + blondor 5 g  + 15 g peroxidu 40,00 Kč

164. Melír do fólie – polodlouhé  vlasy 1 fólie  40 cm + Fanola krém 5 g  + 5 g peroxidu 40,00 Kč

165. Melír do fólie – polodlouhé  vlasy 1 fólie 40 cm +  HIP HOP 6 g + 6 g peroxidu 40,00 Kč

166. Melír do fólie – polodlouhé  vlasy 1 fólie 40 cm + Matrix 6 g + 6 g peroxidu 40,00 Kč

171. Melír do fólie -  dlouhé vlasy 1 fólie 60 cm +  Baco 9 g  + 18 g peroxidu 50,00 Kč

172. Melír do fólie -  dlouhé vlasy 1 fólie 60 cm + Igora 9 g  +  9 g peroxidu 50,00 Kč

173. Melír do fólie -  dlouhé vlasy 1 fólie 60 cm + blondor 9 g  + 30 g peroxidu 50,00 Kč

174. Melír do fólie -  dlouhé vlasy 1 fólie 60 cm + Fanola krém 9 g  + 9 g peroxidu 50,00 Kč

175. Melír do fólie -  dlouhé vlasy 1 fólie 60 cm + HIP HOP 9 g  + 9 g peroxidu 50,00 Kč

176. Melír do fólie -  dlouhé vlasy 1 fólie 60 cm + Matrix 9 g  + 9 g peroxidu 50,00 Kč

181. Odbar celých vlasů -  blondor 30 g  + 100 g  peroxidu 150,00 Kč

182. Odbar celých vlasů -  blondor 45 g  + 150 g  peroxidu 200,00 Kč

183. Odbar celých vlasů -  blondor 60 g  + 200 g  peroxidu 250,00 Kč

184. Odbar celých vlasů -  blondor 120 g  + 400 g  peroxidu 300,00 Kč

190. Podbarvení – barva -  gramáž + 25,00 Kč

191. Podbarvení – donesený materiál 0,5 tuby 100,00 Kč



192. Podbarvení – donesený materiál 1 tuba 150,00 Kč

193. Podbarvení – donesený materiál více než 1 tuba 200,00 Kč

194. Barvení  - donesený materiál do 1 tuby 100,00 Kč

195. Barvení -  donesený materiál více než 1 tuba 150,00 Kč

197. Barvení -  donesený materiál každá další tuba  +  50,-Kč 50,00 Kč

198. Přeliv – donesený materiál 0,5 tuby 80,00 Kč

199. Přeliv – donesený materiál 1 tuba 100,00 Kč

200. Přeliv -  donesený materiál více než 1 tuba 120,00 Kč

201. Přeliv -  donesený materiál každá další tuba + 50,-Kč 50,00 Kč

202. Preparace – krátké vlasy -   50 ml preparace + 30 ml ustalovače 150,00 Kč

203. Preparace – střední délka -  80 ml preparace + 60 ml ustalovače 200,00 Kč

204. Preparace – dlouhé vlasy -  120 ml preparace + 100 ml ustalovače 250,00 Kč

211. Společenský účes, výčes, drdol, svatební účes – jednoduší 120,00 Kč

212. Společenský účes, výčes, drdol, svatební účes –náročnější 200,00 Kč

215. Krepování, nebo lokny celá hlava 200,00 Kč

216. Krepování, nebo lokny částečné 100,00 Kč

219. Lokna s loknovačkou – jedna 5,00 Kč

220. Lokna  s loknovačkou – 10 loken 50,00 Kč

221. Lokna  s loknovačkou – 20 loken 100,00 Kč

224. Žehlení vlasů – dlouhé  vlasy 70,00 Kč

225. Žehlení vlasů – polodlouhé vlasy 50,00 Kč

226. Žehlení vlasů – krátké  vlasy 30,00 Kč

227. Žehlení vlasů – dlouhé  vlasy samostatný úkon bez mytí 100,00 Kč

228. Zaplétaný cop – francouzský 30,00 Kč

229. Zapletený copánek  po celé délce vlasů 30,00 Kč

230. Zapletený copánek  poloviční 20,00 Kč

231. Rasty – jeden 20,00 Kč

232. Sponky – 1 ks 1,00 Kč

233. Sponky – 10ks 10,00 Kč

234. Vlásenky – 1 ks 1,00 Kč

235. Vlásenky – 10 ks 10,00 Kč

236. Dezinfekce obsluhy 50,00 Kč

Zapůjčení podložky do vlasů – záloha 100,00 Kč

Od čísla 151 – 176   -  maximálně do 3 fólií


	List1

